
 

 

Pag. 1 a 1 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Numero 90 del 27 Maggio 2023 

 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Genova, deliberato dal Consiglio Direttivo ai sensi 

del D.Lgs. 165/2001; 

Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 27/10/2023 con la quale è stato approvato il Budget 

Annuale 2024; 

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC Genova, emanato in attuazione 

dell’art.13 del D.Lgs. 419/1999 e dello Statuto; 

Considerato l’interesse dell’Ente alla promozione e sviluppo dell’attività associativa, attività che 

rientra fra i compiti istituzionali dell’Ente, considerati dallo Statuto; 

Considerato che in tale contesto si è data particolare rilevanza al settore delle Auto storiche, 

promuovendo e organizzando la manifestazione “Acistorico tour dei Rolli” 

Considerato che tale manifestazione ha determinato costi aggiuntivi non preventivati; 

Accertata la necessità di incrementare per € 8.000,00 il capitolo di spesa CP 01.02.0013 

“Organizzazione eventi - varie”, del Budget Economico; 

Verificata la capienza nel capitolo CP 01.02.0037 “Fornitura Energia Elettrica”; 

DETERMINA 

Lo spostamento di Budget per € 8.000,00 dal conto CP 01.02.0037 “Fornitura Energia Elettrica” al 

Conto CP 01.02.0013 “Organizzazione eventi - varie”; 

di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale dell’Ente nella 

Sezione “Amministrazione trasparente”; 

 

IL DIRETTORE 

- (F.to Raffaele Ferriello) - 

 


